
توافق جهانبخش با رنجرز صحت ندارد
علیرضا جهانبخش که در تلاش برای انتخاب بهترین 
گزینه برای ادامه دوران حرفه ای اش است، شایعه شده 
که با باشگاه گلاسکورنجرز به توافق رسیده و قصد دارد 
فوتبالش را در لیگ برتر اسکاتلند ادامه دهد اما این 
خبر صحت ندارد. در واقع چند هفته پیش مذاکرات 
در سطح پیشرفته ای بین طرفین صورت گرفت و در 
حالی که انتظار می رفت به نتایج خوبی برسد، بنا به 
دلایل خاصی این موضوع بی نتیجه ماند و در نهایت 
هم مذاکرات متوقف شد. جهانبخش 31ساله که 
پس از سه فصل حضور در فاینورد، تابستان امسال از 
این تیم جدا شد و حالا بازیکن آزاد به شمار می رود، 
اخیراً بحث علاقه مندی باشگاه اف سی توئنته هلند 
نسبت به جذب او در پی مصدومیت یونس طاها 
هافبک 21ساله این تیم نیز مطرح شده بود. بال - 
هافبک پیشین تیم های برایتون و AZ آلکمار در سه 
فصل اخیر در 106 بازی آمار 17 گل زده و 16 پاس گل 
را از خود در فاینورد بر جای گذاشت. او همچنین با 

فاینورد در فصل 23-2022 قهرمانی در اردویژه و در فصل 
24-2023 قهرمانی در جام حذفی هلند را تجربه کرد. 
جهانبخش که 86بازی ملی و 17 گل زده با پیراهن 
ایران در کارنامه اش دیده می شود، در فصل 2017-18 
عنوان بهترین گلزن لیگ اردویژه هلند )با 21 گل زده( 

را با تیم AZ آلکمار از آن خود کرد.

نظر مشترک هواداران الاهلی

سردار آقای گل می شود
درخشش سردار آزمون در لباس شباب الاهلی ادامه 
دارد و ستاره ایرانی روز یکشنبه موفق شد در نبردی 
سخت و دشوار برابر الوحده، مرد شماره یک تیمش 
باشد و ضمن به ثمر رساندن دو گل، پایه گذار گل 
پیروزی بخش تیمش نیز بود و به رکورد هشت گل در 
هفت بازی برای تیم اماراتی رسید. پس از حضور در 
لورکوزن و رم، پیوستن به شباب الاهلی یک انتخاب 
غیرمنتظره برای آزمون محسوب می شد اما ستاره 
ایرانی به خوبی توانسته است خودش را در ترکیب 
اصلی تیم جا بیندازد و با وجود این درخشش، یک 
کارشناس اماراتی به اظهارنظر عجیبی در خصوص 
سردار پرداخته که واکنش های گسترده ای را از سوی 
کاربران اماراتی به دنبال داشته است. عادل العامری، 
کارشناس ورزشی شبکه امارات، با انتقادی تند از 
باشگاه شباب الاهلی، مدعی شده بود که این تیم 
فقط به خاطر نام سردار آزمون با او قرارداد بسته و به 
آمار ضعیف او توجه نکرده است. العامری گفته بود: 
»شباب الاهلی بر چه اساسی با سردار آزمون قرارداد 
بسته؟ آیا فقط به خاطر اسم او؟ چون آمارش ضعیف 
است.« این گفت وگوی عجیب پس از دیدار اخیر 
شباب الاهلی شکل گرفت. در استودیو برنامه شبکه 
اماراتی، زمانی که مجری برنامه گفت که سردار آزمون 

با گل هایش پاسخ اظهارات پیشین عادل العامری را 
داده است، این تحلیلگر در پاسخ گفت: »من هنوز 
هم سر حرف هایم هستم و آزمون آمار ضعیفی دارد. 
این حرف من نیست، چیزی است که آمار و ارقام 
بازیکن این را می گوید. من نمی گویم او بازیکن 
کوچکی است بلکه می گویم آمارش ضعیف است.« 
پس از وایرال شدن این ویدیو در فضای مجازی، 
کاربران اماراتی با تمسخر به این اظهار نظر واکنش 
نشان دادند. آزمون در این مدت هشت گل به ثمر 
رسانده و هواداران الاهلی اعتقاد دارند که سردار این 

فصل آقای گل خواهد شد.

ازبکستان 
تیمی است 
که تا لحظه 

آخر برای برد 
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و خواهان 
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مصاحبه و خبر

دو بازی آینده تیم ملی بسیار سخت و دشوار است

رضایی:اورونوفوماشاریپوفرامهارمیکنیم

جریمه سنگین فدراسیون فوتبال 
CAS به دلیل بی توجهی به

در پی شکایت باشگاه سپاهان از فدراسیون فوتبال 
به دلیل اعمال جریمه های سنگین ناشی از قانون 
سقف بودجه، دادگاه حکمیت ورزش به نفع سپاهان 
رأی صادر کرد. اما نکته قابل توجه این است که 
دلیل اصلی این محکومیت، قانون سقف بودجه 
نیست بلکه بی توجهی فدراسیون فوتبال به مهلت 
تعیین شده برای پاسخگویی به دادگاه بوده است. در 
واقع، دادگاه CAS به فدراسیون ایران فرصت 25 روزه 
داده بود تا دفاعیات خود را ارائه دهد اما با کمال 
تعجب، فدراسیون به این نامه پاسخ نداد و هیچ 
دفاعیه ای ارسال نکرد. در ادامه، جلسه آنلاینی برای 
بررسی این موضوع برگزار شد که در آن فدراسیون 
درخواست مهلت مجدد برای ارائه دفاعیات خود 
را مطرح کرد. با این حال، دادگاه و وکلای باشگاه 
سپاهان با این درخواست مخالفت کردند و در 
نهایت، فدراسیون به دلیل عدم پاسخگویی در 
مهلت مقرر، محکوم شد. در واقع این حکم به دلیل 
بی توجهی فدراسیون به مهلت در نظر گرفته شده 
برای پاسخگویی بوده، نه اصل قانون سقف بودجه 
و آنها به دستورالعملی که در ایران تهیه شده، کاری 
نداشتند. حال اینکه چرا فدراسیون فوتبال در مهلت 

مقرر پاسخ نامه را نداده، مشخص نیست.

کاپیتان تیم ملی فوتسال مراکش:

ایران تیمی سرسخت و قدرتمند است
سفیان المسرار، کاپیتان تیم ملی فوتسال مراکش 
درباره شرایط تیم ملی فوتسال مراکش در آستانه 
دیدار با ایران اظهار داشت: »با تیمی قوی و 
سرسخت مواجه هستیم. همانند اتفاقاتی که در 
دو بازی گذشته رخ داد، باید از تکرار اشتباهات 
قبلی مقابل دروازه خودمان پرهیز کنیم و تمرکز 
لازم را داشته باشیم.« او با اشاره به غایبان بهترین 
تیم سال 2023 جهان گفت: »متأسفانه مصدومیت 
برخی بازیکنان سبب بروز اشتباهات فردی شد و در 
تیم ما تأثیرگذار بود. آماده دیدار با ایران می شویم 
تا با پیروزی در این مسابقه، دل مردم مراکش را 
خوشحال کنیم. هدف همه بازیکنان این است که 

بازی بهتری ارائه کنند.«

سرنوشت تلخ اسبقی در الریان
پویا اسبقی در تابستان گذشته راهی قطر شد و 
هدایت تیم فوتبال الشمال را برعهده گرفت، اما 
در پایان فصل و در شرایطی که این باشگاه تمایل به 
ادامه همکاری با او برای فصل جدید را داشت، این 
تیم را ترک کرد و قرارداد جدیدی را با باشگاه الریان 
برای سرمربیگری این باشگاه امضا کرد. اسبقی پس 
از برگزاری اردوی خارجی و چندین مسابقه دوستانه، 
وارد رقابت های لیگ ستارگان قطر شد و در چهار 
هفته ابتدایی دو پیروزی و دو شکست ثبت کرد، اما 
در ادامه شکست سه بر یک مقابل الهلال در لیگ 
نخبگان آسیا و سپس باخت دوگله مقابل الوکره 
باعث برکناری او شد. روزهای پایانی حضور اسبقی 
در الریان با خشم شدید هواداران این تیم همراه بود 
و اعتراضات به عملکرد این سرمربی ایرانی به حدی 
رسیده بود که باعث شد مدیران باشگاه به سرعت 
وارد عمل شوند تا با اخراج او و استخدام سرمربی 
جدید، جو این تیم را آرام کنند. باشگاه الریان پس 
از اخراج اسبقی، یونس علی را جایگزین او کرد؛ 
سرمربی دورگه ایرانی- قطری که سه فصل هدایت 
العربی را برعهده داشت و دو فصل قبل همراه با این 
تیم جام امیر قطر را کسب کرد و با اختلاف کمی 
نسبت به الدحیل در رتبه دوم لیگ ستارگان قرار 

گرفت تا عنوان سرمربی سال قطر را کسب کند.

سفال منش: تیم ملی فوتسال در 
ایده آل ترین شرایط است

شهاب الدین سفال منش، مربی تیم ملی فوتسال 
کشورمان درباره آسیب دیدگی سعید احمدعباسی 
که سبب شد وی دیدار با فرانسه را از دست بدهد، 
اظهار داشت: »احمدعباسی پیش از دیدار با فرانسه 
دچار مصدومیت شد که این مشکل برطرف شده و 
او تمرین خوبی بعد از آسیب دیدگی انجام داد. همه 
بازیکنان دوره نقاهت خود را پشت سر گذاشتند و با 
تیم کامل و قوی به مصاف مراکش می رویم.« او در 
مورد تقابل با تیم ملی مراکش در مرحله یک هشتم 
نهایی جام جهانی عنوان کرد: »مراکش تیمی 
قدرتمند و صاحب سبک در فوتسال است. اقدامات 
بسیار خوبی برای توسعه فوتسال در این کشور انجام 
شده و زیرساخت هایی مانند سالن بسیار مجهز 
و منحصربه فرد در این کشور ساخته شده است. 
مراکش در سال 2023 به عنوان بهترین تیم دنیا 
انتخاب شد و مربی این تیم عنوان بهترین مربی 

دنیا را کسب کرد.«
مربی تیم ملی فوتسال راجع به دیدارهای قبلی ایران 
با تیم رده ششم جهان تصریح کرد: »دو مسابقه با 
مراکش داشتیم، اما این تیم تاکنون تغییرات زیادی 
داشته است. مراکش در تورنمنت ویتنام، ترکیبی از 
بازیکنان رده امید و بزرگسالان بود و ما تغییرات این 
تیم را تحلیل کرده ایم. مراکش دیدارهای دوستانه 
بسیار زیادی پیش از جام جهانی داشته است و 
عملکرد آنها را در بازی های منتهی به جام جهانی و در 
طول جام ارزیابی کرده ایم.« سفال منش در خصوص 
وضعیت تیم ملی بیان داشت: »ما ایران هستیم و از 
لحاظ کیفیت بازی، کیفیت بازیکنان و تلاش تیمی در 
ایده آل ترین شرایط قرار داریم. بهترین بازیکن آسیا، 
بهترین بازیکن رأس جهان، نامزد بهترین بازیکن 
جوان دنیا و نفراتی که بهترین های آسیا هستند، 
در کنار سایر جوانان تلاش می کنند. بازیکنان ما 
مصمم و باانگیزه هستند و روی دیدار با مراکش تمرکز 

کرده اند. کاملاً برای این مسابقه آمادگی داریم.«

مدیریت ورزش2
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رحمان رضایی، مربی تیم ملی در 
خصوص شرایط تیم ملی کشورمان 
و برنامه  ریزی انجام شده برای این 
تیم برای بازی های حساس آینده 
تیم ملی ایران در مقابل ازبکستان 
و تیم ملی قطر صحبت های تازه ای 
را به زبان آورده که بسیار قابل توجه 
است. رضایی از برنامه های تیم ملی 
برای مهار دو ستاره ازبک استقلال و 
پرسپولیس که در تیم ملی فوتبال 
ازبکستان فعالیت می کنند و جزو 
بازیکنان محوری محسوب می شوند، 

رونمایی کرده است. 
از بازی تیم ملی ایران مقابل 
تیم ملی امارات شروع کنیم، 

کیفیت فنی تیم ملی کشورمان 
را در آن بازی چگونه ارزیابی 

کردید؟
در مقابل تیم ملی امارات بازی 
بسیار خوبی را از بازیکنان تیم ملی 
کشورمان شاهد بودیم؛ دیداری که 
واقعاً مستحق برد بودیم و سزاوارانه 
هم رسیدیم. درست است که 2 بر 
صفر تیم ملی امارات را شکست دادیم 
اما اگر نصف موقعیت های از دست 
رفته مان هم تبدیل به گل می شد 
با نتیجه ای به مراتب بهتر تیم ملی 

امارات را شکست داده بودیم. با 
وجود این باید به این نکته اذعان 
داشته باشیم که نسبت به بازی های 
قبلی مان، تیم ملی ایران خیلی بهتر 
شده بود؛ بازی ای که خوب حمله 
کردیم و گل هم زدیم و خوب هم 
حفظ نتیجه کردیم و در نیمه دوم هم 
عالی بودیم. در کل از نمایش تیم ملی 

مقابل امارات راضی هستم.
از برنامه های تیم ملی برای 

بازی های بعد این تیم صحبت 
کنید. 

ی  رها ا ید د ما  ی  بعد ی  باز و  د
فوق العاده سختی هستند چون آنها 
رقبای اصلی ما محسوب می شوند. 
با وجود اینکه تیم ملی امارات در 
قطر از سد میزبانش گذشت اما 
باز هم نمی توان قطر را دست کم 
گرفت و ما به عنوان یک تیم قوی 
روی قطر حساب می کنیم؛ تیمی 
که مدافع عنوان قهرمانی در جام 
ملت ها محسوب می شود و قدرت 
خوبی دارد. قطر به اعتقاد من تیم 
چالش برانگیزی است و برای ما 
می تواند مشکل ایجاد کند که باید 
با درایت و برنامه ریزی مناسب گام 
به این میدان بگذاریم. با توجه 
به حضور آقای قلعه نویی و تجربه 
مطلوب ایشان، این برنامه ریزی 
وجود دارد و جای نگرانی نیست.

ازبکستان اکنون تیم اول گروه 
ما است و برتری مقابل این 
تیم می تواند جایگاه دو تیم 
در رأس گروه را تغییر دهد. 

درباره این تیم نیز برنامه ریزی 
مناسب از سوی کادر فنی تیم 

ملی شده؟
بازی بسیار سختی را با ازبک در 
خاک این کشور پیش رو داریم اما 
با وجود این، برد هم برای تیم ما 
دور از دسترس نیست. البته ما 
می دانیم ازبکستان تیمی است که 
تا لحظه آخر برای برد می جنگد و 
خواهان پیروزی است. آنها تیمی 
هستند که کار تاکتیکی شان مطلوب 
است و فوتبال رو به جلویی را ارائه 
می دهند که کار را برای حریفانشان 
سخت می سازند اما قطعاً ما هم با 
برنامه های خاص خودمان به مصاف 

این تیم خواهیم رفت. 
همان طور که می دانید 

ماشاریپوف و اورونوف، دو 
ستاره ازبکستان محسوب 
می شوند که در استقلال و 

پرسپولیس مهره های کلیدی 
به حساب می آیند. برای مهار 

ستاره های ازبک استقلال 
و پرسپولیس چه برنامه ای 

دارید.
هر دو بازیکنان بسیار خوبی هستند 
اما حتماً می توانیم این دو بازیکن 
را هم مهار کنیم. بازیکنان ما قد و 
قواره فنی شان بالاست اما می دانیم 
کار سختی پیش رو داریم چون به 
این نکته واقفیم که قدرت تیمی 
ازبکستان خیلی بهتر از قدرت 
فنی بازیکنانش است. به همین 
دلیل در صدد مهار این تیم و نقطه 

قوت هایش خواهیم بود. با توجه 
به شناختی که از ستاره های ازبک 
استقلال و پرسپولیس در تیم ملی 
ازبکستان وجود دارد، جای هیچ 

نگرانی نیست. 
ازبک ها را علاوه بر 

ستاره های شان تیمی 
تاکتیکی هم می نامند. 

اگر بخواهیم بحث های فنی انجام 
دهیم باید به این نکته بپردازیم 
که ازبک ها را باید در بحث مالکیت 
مهار کنیم چون در ضد حمله ها آنها 
خیلی آسیب پذیر هستند اما وقتی 
تیم شان جمع باشد، به یک طرف 
کشیده می شود از این رو می توان از 
سمت دیگر این تیم، برنامه ریزی را 

روی دروازه ازبک ها انجام داد.
تیم هایی مانند ازبکستان 
زمانی تیم های درجه دوم 

بودند اما حالا هم سطح ایران 
شده اند؟!

مانند  دیگر  تیم های  ز  ا خیلی 
مالزی، اندونزی و تایلند به تیم 
ملی ما نزدیک شده اند و دیگر آن 
زمان نیست که با 8-7 گل اختلاف 
را شکست  ما چنین تیم هایی 

می دادیم.
چطور می توانیم فاصله مان 
را با چنین تیم هایی دوباره 

زیاد کنیم؟
این مسأله به نظر من و شما بستگی 
ندارد چون این فاصله با برنامه ریزی 
بنیادین وعمیقاً درست و حساب 

شده قابل اجرا خواهد بود.

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در 
خصوص نگاه رنگی به دو تیم استقلال 
و پرسپولیس و احتمال تغییر مالکیت 
این دو باشگاه اظهار داشت: »اصلاً رنگی 
نیستم و نگاه رنگی هم ندارم. البته من 
اهل انزلی هستم و کسی که اهل انزلی 
باشد امکان ندارد طرفدار استقلال یا 

پرسپولیس باشد و فقط به ملوان علاقه 
دارد. استقلال و پرسپولیس بر اساس روالی 
که از گذشته وجود داشت به فعالیت خود 
ادامه می دهند و تغییری در مالکیت آنها 

داشت.« نخواهیم 
او درباره فوت هوادار ملوان در حین بازی 
با سپاهان گفت: »در خصوص فوت هوادار 
ملوان، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
به آن رسیدگی کرد. این اتفاق باعث 
شد از این پس تدابیر بهتری در برگزاری 
لیگ داشته باشیم. باید از این فرصت 

استفاده کنم و به خانواده آن مرحوم که از 
دوستان خوبم بود تسلیت بگویم. من با 
او از نوجوانی دوست و رفیق بودم. امیدوارم 
دیگر شاهد این گونه حوادث نباشیم. در 
خصوص این اتفاق یکسری محرومیت ها در 
نظر گرفته شد و ما باید بر اساس قوانین 
و مقررات امکانات بیشتری برای مسائل 

اورژانسی در مسابقات در نظر بگیریم.«
وزیر ورزش و جوانان در خصوص مکان 
برگزاری دربی برگشت به ایرنا افزود: 
»قطعاً دربی بعدی استقلال و پرسپولیس 

در استادیوم آزادی برگزار می شود و در این 
خصوص مطمئن باشید. در حال حاضر به 
صورت سه شیفت کار می کنیم تا استادیوم 
آزادی هر چه سریع تر شرایط برگزاری 
مسابقات را پیدا کند. البته استادیوم های 
دیگر را هم آماده می کنیم. قطعاً شأن مردم 
و هواداران ما، حضور در استادیوم های 
استاندارد است و تیم هایمان هم باید روی 
چمن های باکیفیت بازی کنند. من پای کار 
هستم و قطعاً موضوع استادیوم ها را به یک 

سرانجام خوب خواهم رساند.«

مصاحبه

دنیامالی: مالکیت سرخابی ها تغییر نمی کند

دربی برگشت قطعاً در آزادی برگزار می شود

تیم فوتسال ایران پس از برتری مطلق در 
مرحله گروهی و شکست تیم های ونزوئلا، 
گواتمالا و فرانسه امروز از ساعت 16 در مرحله 
یک شانزدهم و حذفی رقابت های جام جهانی 
2024 ازبکستان به مصاف مراکش خواهد رفت. 
این درحالی است که شاگردان شمسایی پس از 
دیدار با فرانسه با برخی حواشی همراه بودند اما 
این حواشی در روحیه بازیکنان تأثیرگذار نبود و 
حالا تمام فکر و ذکر یوزهای ایرانی پیروزی مقابل 
مراکش و صعود به مراحل بالاتر است. البته در 
مرحله گروهی تا حد زیادی نقاط ضعف و قوت 
تیم ملی نهان شد. تیم ملی فوتسال ایران در 
3 بازی اول خود در جام جهانی 2024 توانست 
20 گل به ثمر برساند و در میان هجومی ترین 
تیم ها قرار بگیرد. ایران در بازی اول خود 7 گل 
به ونزوئلا زد و در دومین دیدار نیز ۹ بار دروازه 
گواتمالا را باز کرد. ملی پوشان کشورمان در 
بازی آخر مقابل فرانسه هم 4 بار موفق به گلزنی 
شدند. اما عملکرد شاگردان شمسایی در دفاع 
نگران کننده است و تیم ملی نتوانست حتی در 
یکی از 3 بازی مرحله گروهی کلین شیت کند و 
حتی از تیم نه چندان قدرتمند گواتمالا 4 گل 

خورد و بارها و بارها دروازه اش تهدید شد.
با تمام این تفاسیر کارشناسان سراسر دنیا 
تیم ملی فوتسال ایران را یکی از ابرقدرت های 
فوتسال دنیا و یکی از مدعیان قهرمانی جام 
جهانی می دانند. تیمی که با 13 عنوان قهرمانی 
در آسیا، سومی جهان را در کارنامه خود دارد 

و در آخرین رنکینگ برترین های جهان در 
حال حاضر در رده چهارم دنیا قرار دارد. در 
E سوی مقابل مراکش به عنوان تیم دوم گروه 

به مرحله حذفی صعود کرد و شکست چهار 
بر یک این تیم مقابل پرتغال، مدافع عنوان 
قهرمانی، باعث شد تا آنها در رده دوم قرار گیرند.
مراکش تیمی است که 3 بار پیاپی قهرمانی 
جام ملت های آفریقا را به دست آورده است و به 
عنوان برترین تیم ملی در سال 2023 شناخته 
شد و چهارمین حضور خود را در جام جهانی 
تجربه می کند. شیرهای اطلس پس از دستاورد 
بزرگ در جام ملت ها به عنوان غول آفریقا راهی 
جام جهانی شدند و دومین تیم بعد از کوبا بودند 

که وارد ازبکستان شدند.
آنها توانستند در اولین رده بندی فوتسال جهان 
که در سال جاری فیفا منتشر کرد در رده ششم 
رنکینگ جهان قرار بگیرند. مراکشی ها چهار 
بار متوالی توانسته اند به مسابقات جهانی راه 
یابند و بهترین نتیجه آنها در این رقابت های 
در 2021 صعود به مرحله یک چهارم نهایی این 
مسابقات بوده است. پیش از حضور در جام 
جهانی تیم های ایران و مراکش فروردین ماه در 
تورنمنت چهارجانبه ویتنام به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با برتری 5 بر 4 شیرهای اطلس به 
پایان رسیده و جالا فرصت انتقام برای شمسایی 
و شاگردانش در جام جهانی به وجود آمده است.

خ شیرهای اطلس در جام جهانی خ در ر  یوزهای ایرانی ر

لحظه انتقام فرا رسید

سؤال و جواب

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

آقاپور، سوژه  AFCتحسین فیفا از فوتسال ایران

درعین حال سایت فیفا در خلال برگزاری مسابقات از 
شمسایی و شاگردانش بابت عملکرد خوبی که در مرحله 
گروهی این مسابقات از خود نشان دادند و توانستند سه 
رکورد به یاد ماندنی در ادوار بازی های جام جهانی به جا 
بگذارند، تمجید کرده است. رکورد بیشترین گل زده در 
مقابل حریفان، صعود مقتدرانه به مرحله بعدی با امتیاز 
کامل و همچنین دومین تیم هجومی در مرحله گروهی در 
جام جهانی، سبب شده سایت فیفا به تمجید از فوتسال 
ایران بپردازد و تیم ملی فوتسال ایران را مورد تحسین 

قرار دهد. 

کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار گزارشی به دیدار ایران و مراکش 
پرداخت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص این بازی 
نوشت: »ایران به دنبال تکرار موفقیت سال 2016 است؛ جایی که 
موفق به کسب مدال برنز شد. ایران با صدرنشینی در گروه F کارش را 
در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر مراکش قهرمان آفریقا حاضر 
می شود. سالار آقاپور خط حمله ایران را رهبری می کند. این بازیکن 
تاکنون در جام جهانی شش گل به ثمر رسانده است؛ در حالی که 
مهدی کریمی و مسلم اولادقباد نیز نقش مهمی در صعود ایران به 
عنوان تیم نخست داشتند؛ تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در 

جام جهانی فوتسال است.«


